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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 stycznia 1988 r . . 
w .prawle zaJad wypłacanhl przel przedtlęblo?twa pmalwowe nagród I premII w 1988 r. z %f_ku O.I~gDlętego 

w 1987 r. 

Na podstawie art. 42 i 43 ustawy z dnia 26 1ułego 
. 1982 r. o "gospodarce finansowej przedsiębiorstw panstwo- ' 

wych (Dz. U. z 1986 r. Nr 8, poz. 44, Nr 39, poz. 192 
I Nr 47. poz. 226 oraz z 1987 r. Nr 33. poz. t81) zarządza 
alę. co następuje: 

§ I. t. Wypłaty nagród i premii, dokonywane przez 
przedsiQ'biorstwa pań~twowe w 1988 T. z zysk.u osiągnię~ 

'tego w 1987 r., mogą nastąpić przed zweryfikowaniem 
sprawozdania ,inansowego za 1987 r. w wysokości nie 
podlegającej opodatkowaniu podatkiem od ponadnorma· 
tywnych ''lYPlat wynagrodzeń, nie wyższej jednak nit 
wyno;;i kwota zysku do podziału ustalona w złożonym 
do zweryfikowania sprawozdaniu finansowym, pozosta­
Jąca do dyspozycji przedsiębiorstwa, po zmniejszeniu 
tego zysku o kwoty 'odpisów, podatku od ponadnorma­
tywnych wypłat wynagrodzeń oraz innyc~ zobowiązań 
pokrywanych.. z zysku do . podziału za 1987 r. 

2. Wyplaty nagród i premii z zysku, podlegających 
opodatko'W6niu podatkiem od ponadnormatywnych wypłat 
wynagrodzeń, mogą być dokonane dopiero po zatwler­
dze,niu zweryfikowanego sprawozdania . finansowego za 
1987 r. 

3. Przedsiębiorstwa, które zJożyly w~ioski o zwol­
nienie, umorzenie lub odroczenie podatku od ponadnor­
matywnych 'wypłat wynagrodzeń; mag" wypłacić - nagrody 
i' premie z zysku do podziału na zasadach określonych 
w ust. I, jeżeli w złożonym do zweryfikcwania sprawo­
zdaniu. finansowym za 1987 r. wykazały pełną kwotę na­
łeżnego podatku, wynikającą z obowiązujących prze· 
pisÓw. ' 

§ 2. Do wyplat nagród i premii, o których mowa w 
§ 1, nic stosuje się przepisów 4 5 ust. 5 i § 70 ust. 4 roz· I 

porządzenia. Ra.dy Ministrów:; dnia 28 czerwca 1982 r. w 
sfrawie szczegółowych zasad gospodarki finanscweJ 
przedsiębiorstw pnństwowych oraz dostosowania przepisów 
ustawy o gospodarce finansowej przedsiębiorstw państwo­
wych do specyfiki niektórYch przedsiębiorstw (Oz. U. 
z 1986 r. Nr 23, poz. 113 i Nr 47,' poz. 229 oraz z 1987 r. 
Nr 10, poz. 63 i Nr 37, poz. 213). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oglo- ~ 

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: Z. Messnel 
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ROZPORZĄDZENIE ~ADY ~MINISTROW 

z dnia l lutego 1988 (. , 
zmieniające ror.poJ'Ządzeole w sprawie rpdzln za.lłępczych •. 

~ Na podstawie art. 25 '"'ust. 2 ustawy z dnia 15 lipca 
. 1961 r. o rozwoju systemu . oświaty i wychowania (Oz. U. 

Nr 32, poz. 160, z 1971 r. Nr 12, poz. 115, z 1972 r. Nr 16, 
poź. 114, z 1915 r. Nr 45, poz, 234 i z 1984 r. Nr 49, 
poz. 253) zarządza się, co następuje: -

• .. 
§ l. W lozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

26 stycznia 1979 r. w sprawie rodzin zastępczych (Dz. U. 
z 1985 r. Nr 48, poz. 256, oz; 1986 r. Nr 9, poz. 49 i z 
1981 r. Nr 39, pez. 221) wprowadza się następujące zmiany: 
I) w § 13 kwotę ,,8000 zł" zastępuje się kwotą 

,,11.5QO zł"; -

2) w § 14 w ust. 1 wyrazy "od 4000 zl do 8000 zł" za· 
stępuje się wyrazami "od 7500 zł do l J.,500 zł"j 

3) w § 15 kwotę ,,16000 zł" zastępuje się kwotą 
,,1,9.500 zł"; 

4) w § 17 w ust. 1 kwotę ,,30.000 zł" zastępuje ~ię kwo­
tą ,,45.000 zl": 

5) 'w § ,22 w ust. I : 
al w pkt 1 kwo!ę ,,7000 :.:1"- zastępuje się kwotą 

,,9000 zł"; 

~) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) przy dochodach nn jednego członka , rodZiny 

przekraczających 9000 zł miesięcznle-2700 zł 
. oraz 190'/, nadwyżki ponad ustaloną kwotę 

9()()() zł dochodu przypadającego na jednego 
. członka rodziny" • • ' 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi" w życie z dniem ogło­
szenia z moc<\ od dnia l lutego 1988 l. 

Prezes Rady Ministrów: Z. Messner 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 1 lutego ' 1988 r. 

zmleulajllce"' rozpoN:ądzenle w splawle urlop6w wychow. wcrycb, 

Na podstawie art. 186 § 2 .Kodeksu, pracy (Oz. U. z 
1974 r. Nr 24, poz. 141, z 1915 r. Nr 16, poz. !:11. z 1981 r. 
Nr 6, poz. 23, z 1982 r. Nr 31, poz. 214, z 1985 r. Nr 20, 
·poz. 85 i Nr 35,)oz, 162, z 1986 r. Nr 42\ poZo 201 i z 
1987 r. Nr 21. paz. 124) ar+. art. 40a ust. 2 ustawy z dnia 
11 grudnia 1974 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpie-

czenia spolecznego w . fazie. choroby i macierzyństwa 

(Dz. ' U. z 1983 r. Nr 30, paz. 143, z 19135 r. Nr 4, paz. 15 
Oraz z 1986 r. Nr 42, poz. 202) zarządza się, co następuje: 

',0'_' 

§ t. W rozporządzeniu Rooy Ministrów z dnia 11 lip· 
ca 1981 r.' w' sprawie 'Urlop6w wychowawczych (Oz, U: 
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